
Provozní řád Dětského Koutku 

1. Provozní doba Dětského Koutku  

• V den konání Bigboard Superfinále 2023. 

• Zahájení provozu: 13:00  

• Ukončení provozu:  19:00   

2. Věk dítěte  

• Dětský koutek je určen pro děti od 3 let do 8 let. 

3. Příjem dítěte  

• Při předání prosím vyplňte formulář s potřebnými údaji o Vás a Vašem dítěti a číslo telefonního spojení, na kterém jste 
po dobu pobytu dítěte v Dětském Koutku k zastižení. 

• Dítě prosím zujte a svlékněte dle uvážení.  

• Maximální doba předání dítěte v průběhu BigBoard Superfinále 2023 je 90 minut. 

• Kapacita dětského koutku je na uvážení vychovatelů. 

4. Předání dítěte  

• Dítě bude předáno proti podpisu osoby, která dítě přivedla. V případě, že dítě bude vyzvedávat jiná osoba, je nutné 
toto nahlásit již při příjmu dítěte. Doprovod nesmí být mladší 18 let věku.   

5. Důležité informace pro vás  

• Nepřijímáme děti s infekčními nemocemi nebo nachlazené. Toto opatření je v zájmu všech malých návštěvníků 
Dětského Koutku. Doufáme, že toto opatření pochopíte. 

• Alergie nahlaste při příjmu dítěte.  

• V případě jakéhokoliv ohrožení evakuujeme děti na místo určené v aktuálním evakuačním řádu budovy ve spolupráci   
s místní bezpečnostní službou. Nemusíte mít obavy, vaše děti jsou u nás v bezpečí.  

6. Důležité pro vaše dítě  

• Žádáme vás, abyste se v době, kdy bude vaše dítě v Dětském Koutku, zdržovali v prostorách O2 areny. Může se stát, 
že Vás dítě bude potřebovat a my Vás budeme muset zavolat na Váš mobilní telefon.  

• V případě jakéhokoliv zranění zajistíme poskytnutí první pomoci, zdravotník ZZSHMP (Záchranná zdravotnická služba 
hlavního města Prahy) je při každé akci přítomen v areně. 

7. Personál  

• O vaše děti se starají vychovatelé a vychovatelky, které mají potřebné pedagogické vzdělání, jsou náležitě proškoleny         
a mají příslušnou praxi v práci s dětmi.  

• Všechen materiál na výtvarné činnosti a také další pomůcky a hračky mají příslušné atesty a splňují hygienické normy.  

 

Jsme rádi, že se můžeme o Vaše ratolesti postarat, abyste si mohli naplno vychutnat BigBoard Superfinále 2023! 


	Provozní řád Dětského Koutku
	1. Provozní doba Dětského Koutku
	2. Věk dítěte
	3. Příjem dítěte
	4. Předání dítěte
	5. Důležité informace pro vás
	6. Důležité pro vaše dítě
	7. Personál



